
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 
Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 
Prot. 5460/07 

Napoli lì 08/06/2019 
 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB ISTITUTO  

 
Oggetto: Adozione Piano ferie personale ATA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l'art. 48 del Contratto Integrativo d'Istituto anno scolastico 2018/2019;  
PRESO ATTO della proposta del Piano ferie predisposto dal Dsga in data 29/05/2019 (prot.4962); 
TENUTO CONTO che per garantire i servizi connessi al funzionamento degli uffici della Direzione e 

della segreteria, le ferie e le festività soppresse saranno concesse in modo da avere in servizio , in sede: 

N.3 assistenti amministrativi e N. 3 collaboratori scolastici  

CONSIDERATO altresì che il personale ha maturato periodi di riposo compensativo da fruire entro il 

31/08/2019 
 

DISPONE 
 

L'ADOZIONE DEL PIANO FERIE ATA A.S.2018/19 nonché dei riposi compensativi maturati nel 

corso dell'anno scolastico e da fruire entro il 31/08/2019. 

Il piano è a disposizione per la presa visione del personale interessato negli uffici di segreteria. 
 
 

 

                                                                                                                                         Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                     Prof.ssa Anna DE PAOLA  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 

 

 


